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PROGRAM 

Efter en forhåbentlig god sommerferie star-
ter vi op igen tirsdag den 6. august med 
bankospil.

Juli: 
Sommerferie

August: 
6. august kl.19.00 Banko
20. august kl.19.00 Banko

September: 
3. sept. kl.19.00 Banko
17. sept. kl.19.00 Banko
20. sept. kl.18.00 HØSTFEST

Vi afholder Høstfest med god mad og musik 
samt kaffe og kage. Der vil også være lotteri.
Pris for medlemmer: Kr.250,-
Pris for ikke-medlemmer: kr.300,-

Banegårdsgade 3
8300 Odder

Tlf.: 86 54 22 77
E-mail: 830@edc.dk

www.edc.dk
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Aarhus 
Sønder Allé 3, 1. sal
8000 Aarhus C
Tlf. 8612 3499  

Odder 
Holsteinsgade 19 
8300 Odder
Tlf. 8780 1266 

København 
Tornerosevej 127B, 1. tv. 
2730 Herlev
Tlf. 7030 5420

 www.straussoggarlik.dk

Serviceeftersyn
Forsikringsskader
Aircondition
Dæk / Fælge

Autoruder
Klargøring til syn
Diagnoseudlæsning

AA Autoservice 
Skovdalsvej 23 • 8300 Odder

Tlf. 86 54 10 32 • www.aaautoservice.dk
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SIDEN SIDST

Vi har afholdt vores bankospil og så har vi 
haft Generalforsamling den 26. marts.

Generalforsamlingen forløb på bedste vis, 
men der var dog 2 medlemmer, der forlod 
bestyrelsen, nemlig Helle Loft Jensen og 
Hanne Marie Thomsen. Vi siger tak for jeres 
indsats i bestyrelsen.

Som nye bestyrelsesmedlemmer byder vi 
velkommen til Karina Dolleris og Leif Poul-
sen, der begge hidtil har været suppleanter.
Som ny suppleant blev Maibritt Nielsen 
valgt.
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BLIKKENSLAGERFIRMET HENRIK SØRENSEN APS

H O L S T E I N S G A D E  3 0  •  8 3 0 0  O D D E R
WWW.HS-BLIK .DK •  TLF.  20  12 48 15 

• Tagender

• Nedløb

• Kviste

• Inddækninger

• Skifferarbejde

• Ventilation

• Falsearbejde

Henrik Tranum Kristensen 
Tlf. 40 33 28 62

Kim Jørgensen
Tlf. 40 41 62 07

Rathlousgade 6 • 8300 Odder
Tlf. 70 20 83 21 • www.sparkron.dk

 Handyman-Service
Service med alt vedr. hus & have

Beskæring af træer og buske
Rodfræsning af træstubbe mv.

Fjernelse af alger på �iser og træværk
Ring og få et godt tilbud   

 40 15 81 30
Højbyvej 16, 8300 Odder

www.bgaservice.dk
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PRAKSISUNDERSØGELSE PÅ 
BPA-OMRÅDET 

BPA-området er under voldsomt pres i disse 
år. Det bekræftede en praksisundersøgelse 
på området fra Ankestyrelsen, som blev 
offentliggjort den 20. februar. Undersøgel-
sen og vores egne erfaringer fra rådgivnin-
gen tegner til sammen et tydeligt billede af, 
at der er behov for at få skabt klare rammer 
og tryghed omkring ordningen.
Beviserne er mange: Ankestatistikken fra 
Ankestyrelsens viser, at ti procent af alle 
ordninger på landsplan i 2017 har været 
igennem Ankesystemet, og i disse sager 
havde kommunerne lavet fejl i 1/3 af sagerne. 
Praksisundersøgelsen viser ligeledes, at der 
er fejl i en fjerdel af en stor gruppe sager, som 
netop ikke har været påklaget, og tallene 
stemmer med vores egne opgørelser, som 
viser, at vi får flere BPA-sager end tidligere, 
og at det er noget af det, der fylder mest i 
vores rådgivningsindsats.

„Vi har igennem længere tid kæmpet fra 
hus til hus for at hjælpe medlemmer, som 
oplever, at deres ordninger skæres ned eller 
helt frakendes. Det er en meget indgribende 
handling at fjerne en BPA-ordning fra et 
menneske med et massivt hjælpebehov,“ 
mener landsformand Susanne Olsen.
Sammen med en række andre handicapor-
ganisationer har Dansk Handicap Forbund 
arbejdet på at få fokus rettet mod proble-
merne på BPA-området. Det er fx sket via 
deba-tindlæg og artikler på blandt andet 
Altinget.dk.
 
Til de læsere, der har lyst, har vi samlet Altin-
get.dk‘s dækning af forbundets bidrag på 
Handicap-nyt EKSTRA.

Rønhøjvej 29
8300 Odder
Tlf. 86 54 00 40  •  Mobil 28 10 55 88 

vvsblik.dk
Rådhusgade 54B • 8300 Odder

www.sundfysik.nu
Tlf. 86 54 18 99

Fysioterapi • Massage • Akupunktur • Zoneterapi
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8-21

Rosensgade 11
8300 Odder

Tlf. 86 55 29 00
 www.intersport.dk

LYNGVEJEN 1 • 8300 ODDER
BIL 21 42 60 22  • bonde@kloakmesterenodder.dk

www.kloakmesterenodder.dk

• Alt kloakarbejde udføres

• Tv-inspektion

• Kloakspuling

• Anlæg af græsplæne etc.

• Fræsning

• Flishugning

• Rodfræsning

• Fældning af træer

• Støbning

• Belægning

Odder Apotek
Rosengade 14 • 8300 Odder . . . . . . . . . . . . . . . . 86 54 10 09

86 93 22 71

86 92 60 66

Maling Apotekudsalg
Stationspladsen 5 • 8340 Malling . . . . . . . . . . .

Solbjerg Apoteksudsalg
Solbjerg Hovedgade 92 • 8355 Solbjerg . . . . . Beder Butikscenter • 8330 Beder

Tlf. 86 93 62 88

Beder Bageri
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LÆDERTASKE TIL KØRESTOLS-
BRUGERE

André Giede Bøving har sammen med to 
andre iværksættere firmaet Bowing Leather, 
som bl.a. står bag en lædertaske til kørestols-
brugere. Andrés farfar bruger elkørestol og 
købte for et stykke tid siden en dyr kørestols-
brugertaske fra Canada på nettet.
„Desværre brød min farfar sig ikke om hver-
ken kvaliteten eller dens funktion, og han fik 
den tilrettet af flere omgange til sine behov. 
Jeg synes, at det var pinligt, at tasken var så 
ringe, og så undersøgte jeg taskemarkedet 
for kørestolsbrugere, og fandt ikke rigtigt 
noget, der faldt i min smag. Dernæst gik jeg i 
gang med at samle en gruppe kørestolsbru-
gere med sclerose inklusiv min farfar, og det 
endte med, at vi kunne designe en taske. Og 
da jeg via mit forrige job var kommet i kon-
takt med familieejede virksomheder i Indien, 
der syr lædertasker, var det oplagt at få dem 
syet af dem,“ siger André Giede Bøving.
Lige nu arbejdes der på, at tasken kan sælges 
på Dansk Handicap Forbunds hjemmeside.

Landsformand i Dansk Handicap Forbund 
Susanne Olsen, som sidder i elkørestol, har 
testet den, og hun er sikker på, at den vil 
være god for mange kørestolsbrugere, men 
lige for hende var den ikke helt optimal. 
„Kvaliteten er god, den er pænt udført i 
sort kalvelæder, men til mit brug falder den 
mellem to stole. Jeg ville gerne have, at den 
enten var mindre eller større, men jeg vil 
tro, at mange vil kunne lide den, som den 
er,“ siger hun.

Tasken hedder „Your Handy Bag“. Den mon-
teres på kørestolen med en plastlås på bagsi-
den af tasken, og den har en magnetåbning 
på forsiden. André Giede Bøving oplyser til 
Handicap-nyt, at firmaet meget gerne tager 
imod kundeerfaringer, da man gerne vil 
videreudvikle tasken. På firmaets hjemme-
side kan du se en video med tasken, 
www.bovingleather.dk

ak byg a/s
Tømrer- & snedkerfirma

Tlf.: 86 92 79 00
E-mail: info@akbyg.dk

Web: akbyg.dk
Facebook: akbygdk
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Samsø
Godtransport ApS

Østergade 25 • 8305 Samsø
8305 Samsø

Tlf. 8659 0091

v/Karen-Margrethe Krarup

86 55 69 00

Gylling Østergade 27 • 8300 Odder

Oldrupvej 65 • 8350 Hundslund
Stapmøllevej • 50B 8300 Odder
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HUSK AT UNDERSØGE HVORNÅR 
DIT KØREKORT UDLØBER

Støt vores annoncører.
De støtter os!

Mange medlemmer, som har kørekort, får 
det tidsbegrænset i kortere eller længere tid, 
da der kan være helbredsmæssige årsager, 
der kan påvirke evnen til at føre bil. Rådgiv-
ningsteamet i Dansk Handicap Forbund har 
flere gange hørt om tilfælde, hvor et medlem 
har glemt at forny sit kørekort. Hvis der uhel-
digvis går mere end tre år, hvor kørekortet 
har været ugyldigt, inddrages det, og man 
skal op til kontrollerende køreprøve, inden 
man må føre bil igen. Det følger af kørekort-
bekendtgørelsen § 94, stk. 1. Der findes i dag 
ikke et påmindelsessystem. Man skal altså 
selv huske at tjekke sit kørekort for udløbs-
tidspunkt, ellers kan det ramme vældigt 
hårdt. I praksis ved vi, at der er ventetid på 
køreprøve og fornyelse af kørekortet hos 
Politiet. Bestemmelsen, mener vi, har en 

utilsigtet virkning for en gruppe borgere, 
der er beskyttet af Handicapkonventionen. 
Det følger af konventionen, at mennesker 
med en funktionsnedsættelse sikres lige 
muligheder og inklusion i samfundslivet. 
Som menneske med handicap sættes ens 
rettigheder på spil grundet lovgivning, der 
ikke er tiltænkt den uheldige situation, man 
kan havne i. 

Når almindelig lovgivning rammer en 
gruppe af mennesker, der er beskyttet af»» 
konventionen, særligt hårdt, er der tale om 
indirekte diskrimination. Andre mennesker 
har normalt kørekort for livet, og skulle de 
komme ud for en lignende situation, så har 
de andre kørselsmuligheder. De kan tage 
taxa, tage offentlig transport osv. 
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FLEXTUR ER FOR ALLE

Uanset om du har et handicap eller ej, kan 
du køre med Flextur

FLEXTUR ER ET tilbud fra trafikselskaberne, 
som det er godt at kende til. Flextur er ikke 
det samme som individuel handicapkørsel. 
Sidstnævnte er en kørselsordning for men-
nesker med bevægelseshandicap eller med 
synshandicap, som man skal visiteres til af 
sin kommune for at kunne benytte, og man 
kan køre minimum 104 ture om året. Hvis 
turene slipper op, kan man anmode sin 
kommune om flere ture. En undersøgelse fra 
Handicap-nyts Faktagruppe i 2016 viste, at 
ca. halvdelen af kommunerne ikke bevilgede 
flere ture.

Derfor kan Flextur være en mulighed, når 
turene er sluppet op. Flextur er også godt for 
turister, større børn, der skal besøge bedste-
forældre alene, eller bilister med handicap, 
som vil lade bilen stå og nyde en frokost og 
drikke øl eller vin.

Flexture hos fire trafikselskaber
Landet har fem trafikselskaber, og fire 
af dem udbyder flexture til alle menne-
sker. De allervigtigste grundregler er: 

• Oplys ved bestilling, at du sidder i køre-
stol, da det kræver en liftbil. Hvis du 
har brug for hjælp til at komme ind og 
ud af bilen, skal du have en ledsager 
med.

• Du skal bestille senest to timer før, du 
skal afsted. I Midttrafik kan du bestille 
en time før, du skal afsted.

• Du skal stå klar ved vej/kantsten, når 
vognen kommer.

• Du kan bestille tidligst 14 dage før du 
skal afsted.

• Du kan typisk køre fra tidlig morgen til 
midnat.

• Der er rabat, hvis I kører flere sammen 
og skal det samme sted hen.

• Flextur køres typisk i små vogne og 
busser.

• Det er en erstatning for kollektiv trafik, 
så du kører sammen med andre og 
omvejskørsel er uundgåeligt.

• Priserne varierer fra 3,50 - 14,00 kr. pr. 
km., og der kan være startgebyrer og 
minimumspriser.

• Nogle selskaber giver fx 10 % rabat, hvis 
du bestiller via en app eller online.

• Hvis du bestiller pr. telefon, skal du 
betale chaufføren med kontanter.

• Enkelte kommuner tilbyder ikke Flextur, 
men det fremgår af trafikselskabernes 
hjemmesider. Flextur er ikke en mulig-
hed på Bornholm i trafikselskabet BAT 
eller hos Fynsbus.

Flextur i NT (Region Nordjylland)
NT kører individuel handicapkørsel, som 
man skal være visiteret til. Det kalder de 
Flexhandicap. Men de tilbyder også Flextur. 
Taksterne er forskellige fra kommune til kom-
mune i region Nordjylland. Prisen oplyses 
ved bestillingen. Se mere om Flextur på 
https://www.nordjyllandstrafikselskab.dk/
 Få mere at vide om Flextur på NT‘s informa-
tionstelefon 98 11 11 11. Hvis du vil bestille 
en Flextur så kontakt tlf. 99 34 11 34.

Flextur i Midttrafik (Region Midtjylland)
Midttrafik kører individuel handicapkørsel, 
som man skal være visiteret til og tilbyder 
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også Flextur. Kilometertaksten varierer fra 
kommune til kommune, men der er en pris-
beregner på hjemmesiden, så du kan se, 
hvad en tur koster. Læs mere på https://
www.midttrafik. dk/flextrafik/flextur/ eller 
kontakt Midttrafik Kundecenter, tlf. 70 210 
230. Du kan bestille din flextur på tlf. 87 40 
83 00.

Flextur i Sydtrafik (Region Syddanmark)
Sydtrafik kalder alt, der ikke er ordinær kol-
lektiv trafik, for Flextrafik, herunder indivi-
duel handicapkørsel, men de udbyder også 
Flextur. Der kan dog være begrænsninger i 
byområder. Få mere at vide på tlf. 70 10 44 

10. Du kan bestille Flextrafik på tlf. 76 608 
608. Læs mere på https://www.sydtrafik.dk/

Flextur i Movia (Region Sjælland og 
Hovedstaden)
Movia kører individuel handicapkørsel, som 
de kalder Flexhandicap, som man skal være 
visiteret til, men de udbyder også Flextur. 
Ikke alle kommuner i region Sjælland og 
region Hovedstaden tilbyder Flextur, men 
det fremgår på hjemmesiden. Du kan læse 
mere om Flextur på Movias hjemmeside 
https://www.moviatrafik.dk, få flere infor-
mationer på tlf. 70 15 70 00. Du kan bestille 
Flextur på tlf. 70 26 27 27.

Bo Maler udfører alt inden
for malerarbejde, indvendigt
som udvendigt, materialesalg,

samt rådgivning.

Kontakt Bo Maler
Rønhøjvej 15 • 8300 Odder

FOA Århus
Christian X’s Vej 56-58 ● 8260 Viby J

Tlf. 8936 6666 ● aarhus@foa.dk
www.foa-aarhus.dk
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DE (U)SYNLIGE SØSKENDE

En ny forening har set dagens lys: Søsken-
deforeningen (SØF) vil sætte fokus på 
søskende til mennesker med handicap. 
Handicap-nyt har talt med stifterne af 
den nye forening.

jEG HAR VÆRET nervøs for, at folk syntes, at 
jeg var op-mærksomhedskrævende, eller 
at de syntes, at det var synd for mig.“ Sådan 
siger Dana Andreasen, som er medstifter af 
og formand for Søskendeforeningen. Hun 
suppleres af Malthe Beskos, medstifter og 
næstformand, som fortæller om, hvordan 
han som barn var bange for, hvad andre ville 
tænke om ham, fordi hans bror faldt uden 
for normen.

Det er sådan nogle oplevelser, som de disku-
terer i foreningen med andre søskende, som 
har en søskende med handicap, og det er 
dét, de har manglet, fortæller de to stiftere.
„Det betyder meget at møde andre, som har 
haft lignende oplevelser, som os. Det kan 
være med til at skabe en tryghed, og det 
er noget af det, vi gerne vil som forening,“ 
fortæller de.
Derudover har de et konkret mål om, at der 
i alle landets kommuner etableres et bered-
skab, som betyder, at når der fødes et barn 
med handicap, og hvis der er søskende til 
det barn, så skal de søskende uden handicap 
tilbydes plads i en søskendegruppe. For det 
er en omvæltning at få et barn med handi-
cap for en familie, og det betyder også store 
ændringer for søstre og brødre.

Det hjælper at høre andre fortælle
„Det har påvirket mig meget i mit liv (at have 
en søskende med handicap, red.), og det 

har hjulpet mig at tale med andre, som har 
lignende problemstillinger tæt inde på livet. 
Der er påfaldende mange situationer, som er 
sammenfaldende, selvom vores søskende 
har vidt forskellige handi- i cap,“ fortæller 
Malthe Beskos, der som barn fik tilbudt plads 
i en søskendegruppe.

Det gjorde Dana Andreasen ikke. Det er vidt 
forskeligt fra kommune til kommune, hvilket 
tilbud man får, og om man overhovedet 
får tilbudt noget som helst. Det skyldes, at 
området i høj grad er tabubelagt, og det kan 
samtale være med til at gøre op med.
„Man kan virkelig bruge de andres erfarin-
ger, og det bliver også tydeligt, hvor for-
skelligt man har oplevet det at have en 
søskende med handicap. Vi tror på, at jo 
mere man taler om det, jo nemmere bliver 
det at håndtere for den enkelte,“ fortæller 
Dana Andreasen.

Det er interessant at høre de to søskende tale 
sammen, især fordi deres historier i nogen 
grad er et ekko af nogle af de historier, vi har 
hørt i Dansk Handicap Forbund om, hvordan 
man håndterer et liv med et handicap. Vi 
hører ofte, at der følger mange bekymrin-
ger med ikke mindst, hvordan omverdenen 
møder en. De to søskendes historier lyder 
som en spejling af lignende bekymringer.

Bedre forståelse for andre
Men det at have en søskende med handicap 
giver også et perspektiv på livet. „Jeg ople-
ver, at det har givet mig en større forståelse 
for andre mennesker; en større forståelse 
for mangfoldighed. Jeg har fx meget let 
ved at se på andre mennesker, hvordan de 
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har det. Det tror jeg kommer af, at jeg har en 
søskende med handicap,“ fortæller Malthe 
Beskos. Dana Andreasen stemmer i.
„Min søster lever meget i nuet, og det har 
inspireret mig meget. Jeg tror i det hele 
taget, at jeg har lært, at sige pyt og komme 
videre frem for at hænge mig i små ting.“
I skrivende stund har Søskendeforeningen 
575 følgere på Facebook, og de har fået 

mange henvendelser fra både søskende og 
fra forældre til børn med handicap. „Foræl-
drene giver ofte udtryk for en bekymring for 
deres barn eller børn uden handicap, som de 
ønsker støtte og hjælp til. Det kan vi tilbyde 
dem,“ fortæller de to stiftere.
Det koster kr. 100 kroner om året at være 
medlem af SØF. Læs mere om foreningen 
SØF på Facebook på www.soefo.dk. 
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Vi er et bofællesskab med plads til 16 beboere, som p.t. er i alderen 

19 – 41 år. De bor i 3 forskellige boenheder, som hver især rummer 

fra megen hjælp til næsten selvhjulpen. Vi er en Almennyttig  fond 

under tilsyn af Odder Kommune. Vore beboere arbejder på gårdens 

værksteder og har et aktivt fritids- og kulturliv. Livet på gården tager 

udgangspunkt i Rudolf Steiners menneskesyn.

Vore værksteder er: keramik, køkken og udehold. Udehold, der rummer 

træværksted, gartneri og æbleplantagen. Fritiden kan indeholde besøg i 

fitnesscenter, ridefysioterapi, svømning og  bowlinghallen, samt ikke 

mindst musik-oplevelser i og udenfor Tornsbjerggård. 

Vore værksteder har også plads til brugere, som ikke bor på Tornsbjerggård. 

Tornsbjerggård i et naturskønt område, grænsende op til Tornsbjergskov i 

Østjylland mellem Odder, Hundslund og Hovedgård. Vi har 19 km til Horsens 

og 28 km til Århus. Ønsker du at vide mere om Tornsbjerggård, kan du besøge 

vor hjemmeside:

www.tornsbjerggaard.dk

Mail: mail@tornsbjerggaard.dk

Tornsbjerggård...
Et bo- og arbejdstilbud for 
udviklingshæmmede

8656 0489 

Støt vores annoncører.
De støtter os!
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Tunø Købmandsgård
Tunø Hovedgade 33

Alle dagligvarer
Frisk frugt og grønt - fersk kød

Frisk brød fra eget bageri. Husk at bestille brød.
Håndkøbsudsalg fra Odder Apotek 
Olie - gas - benzin - Tips og lotto

Postekspedition er åbent tirsdag og torsdag 8.30 -11.30.

I skolernes sommerferie åbent alle dage
7.30 - 19.00 Fredag til 20.00.

Tlf. 86 55 30 05 

Himmel og Hav
Kystvejen 200
Kysing Strand
8300 Odder

86 54 40 80
Selskabsaftaler
40 46 48 44

FL Reklame · Agerbakken 21 · 8362 Hørning · fl@flreklame.dk · t. +45 7022 1870

Mangler du et foreningsblad, eller 
har du allerede ansvaret for et, kan 
vi tilbyde at løfte opgaven med 
produktionen. Et foreningsblad er 
ofte det vigtigste bindeled mellem 
forening og medlemmer.

Vi har mange års erfaring og kan 
være behjælpelige med layout, 
tryk, distribution og eventuelt an-
noncesalg til hel eller delvis finan-
siering af bladet.

Vi kan også altid give et godt til-
bud på dine øvrige trykopgaver, 
f.eks. programmer, billetter, plakat-
er, flyers, visitkort, etc.

Kontakt os for en uforpligtende 
snak, vi deler gerne ud af vores 
erfaring...

TÆNK  
ANDERLEDES

Gør en forskel - Bliv Voksenven! 
Hør mere - ring tlf. 21 24 04 92 eller  
skriv til Skanderborg@voksenven.dk  
Se www.voksenven.dk    
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DHF ODDER • BESTYRELSEN
Formand
Jytte Poulsen
Østervænget 1 
8300 Odder
Tlf. 51 33 64 66
jytteogleif@mail.dk 

Bestyrelsesmedlem
Karina Dolleris
Præstevænget 15
8300 Odder
Tlf. 4037 3179
Mail: karina.dolleris@gmail.com

Kasserer
Ruth Rothaus Andersen 
Teglbakken 2, 1, 4 
8300 Odder
Tlf. 86 54 18 29
ruthrothaus5@gmail.com

Næstformand
Inge Nielsen
Kildegårdsparken 9, 2.sal
8300 Odder
Tlf. 40 96 29 85

Bestyrelsesmedlem
Leif Poulsen
Østervænget 1
8300 Odder
jytteogleif@mail.dk

Suppleant
Maibritt Nielsen

Torvets Ure & Smykker
Rosensgade 16

8300 Odder
Tlf: 86 54 00 69 

torvetsguld@hotmail.com

Guldsmeden i Odder
Rosensgade 43

8300 Odder
Tlf: 86 54 36 33 

anytimeodder@hotmail.com

Eget værksted • Nyt smykke af dit gamle guld • Ure og smykker fra kendte mærker

Husk du kan handle døgnet rundt. 

Besøg vores web shop Buytime.dk



19

VELKOMMEN TIL SÆSON 2015/16

DHF ODDER · JULI · 2019

VED INDMELDING I DANSK HANDICAP FORBUND, 

ODDER AFDELING, UDFYLDES DENNE SIDE OG AFLEVERES TIL BESTYRELSEN 

ELLER INDMELD DIG PÅ VORES HJEMMESIDE: www.dhf-odder.dk

INDMELDINGSKORT
Undertegnede ønsker at blive medlem af 
Dansk Handicap Forbund.

Jeg er:   handicappet
   ikke-handicappet

Benyt venligst BLOKBOGSTAVER

Navn:

Adresse:

Kommune:   Postnr./By:

Fødselsdato: (dag)  (måned)  (år)

Hvis du ønsker optagelse i en af de landsdækkende specialkredse 
(det koster ikke ekstra), så sæt kryds

 Forældrekredsen (forældre til handicappede børn 0 - 18 år)
 Oplys venligst barnets fødselsår: 
 Barnets handicap

 Ungdomskredsen (unge mellem 14 og 35 år)

 Paraplegikerkredsen (rygmarvsskadede)

 Amputationskredsen

Indsendt af:

Adresse:

Postnr.:   By:

Kontingent  2019
Enlige Kr. 310,-

Ægtepar/
Samboende Kr. 465,-

HUSK HALV PRIS FRA 1. JULI




